PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

20.06.2019

                  с. Камень-Рыболов
                      № 139/464
О режиме работы территориальной  из-

бирательной комиссии Ханкайского района в период избирательной кампа-

нии по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Думы Ханкайского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 4 и № 7, назначенных на 8 сентября 2019 года

В целях организации деятельности территориальной избирательной комиссии Ханкайского района в период избирательной кампании по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Думы Ханкайского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 4 и № 7, назначенных на 8 сентября 2019 года, в соответствии со статьями 24, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 27 - 29 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:
1. Установить режим работы территориальной избирательной комиссии Ханкайского района в период избирательной кампании по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Думы Ханкайского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 4 и № 7, назначенных на 8 сентября 2019 года,

- в рабочие дни с 9.00 до17.00, обед с 13.00 до 14.00;
- в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия. Выборы 2019».
Председатель  комиссии                                                                  О.В. Гурулева

Секретарь комиссии                                                                       А.М. Иващенко